
201４年12月吉日 

 

会 員 各 位 

関東・東北ブロックリーダー    高橋眞知子  

研究会実行委員長   関 憲治  

研究会実行副委員長  岡田小夜子 

 

日本ビジネス実務学会 

第4２回関東･東北ブロック研究会のご案内 

 

拝啓 師走の候、皆さまにはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

 さて、第4２回関東・東北ブロック研究会の開催を下記のとおりご案内いたします。 

 学会の統一テーマを、「ビジネス実務教育の新たな展開」とし、昨年度同様、研究発表及び実践事例

報告・バズセッションを設けました。会員相互の情報提供・共有の場とできればと考えております。 

また講演には早稲田大学人間科学学術院教授の向後千春先生に、「学習効果を高める ICT の活用法

～反転授業も含めた授業設計～」というテーマでお話いただきます。ビジネス実務教育に真摯に取り

組んでいる会員にとって、有意義なお話と期待されます。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。                                        

敬具 

記 

１．日  時   2015年２月15日（日）  10：20～17：00 

             懇親会（別会場）  17：30～19：30 

 

２．場  所   自由が丘産能短期大学 1号館 

 （東横線自由が丘駅 徒歩約20分）別添地図参照 

 

３．参加申込    会費の振込をもって参加申込といたします。 

 

４．会  費    

①金  額 

種 別 会員（事前振込） 左記以外、非会員 ビジター 学 生 

会 費 ２，０００円 ３，0００円 １，0００円 １，０００円 

昼 食 １，０００円 

懇親会 4，０００円 

＊昨年度に比べて会費を引き下げております。ぜひご参加ください。 

＊昼食は1月30日(金)までの振込分に限り、ご用意いたします。 
（会場近くには食事ができる場所がありません） 

＊ビジターの条件：会員の紹介で、１回のみに限ります。 
（振込用紙にビジターであることと、紹介した会員名をお書き下さい） 

 

   ②振込方法：同封の振込用紙にて、1月30日（金）必着 でお振込下さい。 

         同封の振込用紙の通信欄に住所、氏名、所属、金額内訳を明記してください。 

         振込手数料はご負担下さい。 

   ③振 込 先：郵便振替口座 ００１４０－２－６００８５９（口座番号は右詰め） 

         加入者名 齋藤 裕美 

    なお、通信欄には振り込み合計額の内訳をご記入ください。 

＊ 申込終了後の取り消しには応じかねますので、予めご承知おきください。 

 


